
prefeitura municipal de lorena
E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

Fls. N.°
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N°. 18.162/2014

FÁBIO MARCONDES, Prefeito Municipal de 
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei.

RESOLVE:

DESIGNAR, o Sr. SILV IO  R O D R IG O  DE 
CA RV A LH O , registro n°. 5670 no cargo de Agente 
Operacional II -  Servente de Escola, nível “XI-B”, efetivo, 
lotado na Secretaria Municipal de Educação, desta Prefeitura 
Municipal, passa prestar serviços na Secretaria Municipal de 
Segurança, a partir de 03 de Julho de 2014.

Prefeitura Municipal de Lo -eila, 04 de jblho de 2014.

FABIO MARCOND] 
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado nesta data no Paço Municipal.


